
平成 29 年 2 月 1 日 

お客さま 各位 
  

                               

 
 

 

「ためぞうサンクス 2016 冬」金利上乗せキャンペーン 

の取扱い終了のお知らせ 

 

                              

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

弊金庫にて、平成 28年 11月 14日(月)から取扱いしてまいりまし

た特別金利定期預金「ためぞうサンクス 2016 冬」金利上乗せキャン

ペーンは、平成 29 年 1 月 31 日(火)をもちまして取扱いを終了させ

ていただきました。 

多くのお客さまからお申込みをいただき誠にありがとうございました。 

 

今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

                                              以 上 


